МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 августа  2012 года              № 340

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 27.01.2011 года № 111

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Ярославской области от 16.12.2009 года № 70-з «О наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», статьей 23
Устава Рыбинского муниципального района, решением Рыбинского городского суда
Ярославской области от 12 апреля 2011 года,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 27.01.2011 года № 111 «О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
следующие изменения:

1.1. Пункт 11 Приложения изложить в следующей редакции:
«Заместитель начальника управления труда и социальной поддержки населения

администрации Рыбинского муниципального района.».
1.2. Пункт 12 Приложения изложить в следующей редакции:
«Заместитель начальника управления по культуре, молодежи и спорту

администрации Рыбинского муниципального района.».
1.3. Пункт 13 Приложения изложить в следующей редакции:
«Заместитель начальника управления ЖКХ, транспорта и связи администрации

Рыбинского муниципального района.».
1.4. Пункт 14 Приложения изложить в следующей редакции:
«Заместитель начальника управления экономики и финансов администрации

Рыбинского муниципального района.».
1.5. Пункт 15 Приложения изложить в следующей редакции:
«Заместитель начальника управления образования администрации Рыбинского

муниципального района.».
1.6. Пункты 16-32 Приложения исключить.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

                                                    М.А. Качков

 Глава Рыбинского
муниципального района

                                        А.Н. Китаев